
UCHWAŁA NR XIV/141/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz uchwały Nr V/32/2003 Rady Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta 
Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Mazow. Nr 109, poz. 2654) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się Honorowe Obywatelstwo miasta Ostrów Mazowiecka Władysławowi 
Krzyżanowskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F19302-0B68-4EAF-9CE0-F33FFFAA7AA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/141/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


